令和４年４月１９日

各 位

                       奈 良 経 済 同 友 会

代表幹事 吉  田     裕

代表幹事 井  村  守  宏

「奈良経済同友会」

令和４年度通常総会・記念特別講演会開催のご案内

拝啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く

御礼申し上げます。

さて、標記通常総会・記念特別講演会を下記により開催致します。ご多用中とは存じますが、万

障お繰り合わせのうえ、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。

敬具

記

と き  令和４年５月１８日（水）１４：００～１９：３０

ところ  ホテル日航奈良４階 飛天の間

（〒630-8122 奈良県奈良市三条本町 8-1  TEL:0742-35-5531）

        開催方法 リアル・リモート(Zoom)併用（ハイブリッド）

        会 費  無 料

＜通 常 総 会＞１４：００～１５：４０

議 事   第１号議案 令和３年度事業報告並びに同収支決算報告について

第２号議案 令和４年度事業計画（案）並びに同収支予算（案）について

第３号議案 役員改選について

第４号議案 規約の一部改正について

第５号議案 内規制定について

報告事項  ・令和４年年頭所感について

・今後の委員会運営について

・各委員会の活動報告並びに今後の事業計画について

・今後の予定について

・その他

＜記念特別講演会＞１６：００～１７：３０

テーマ  （未 定）

講 師   奈良県知事  荒 井 正 吾 氏

＜会 員 懇 親 会 ＞１７：４５～１９：３０

以 上

荒 井 正 吾（あらい しょうご）氏 のプロフィール

1945年奈良県大和郡山市生まれ。68年3月東京大学法学部卒、同年4月運輸省入省、72年6月米国

シラキュース大学マックスウェル行政大学院卒業、同大学院行政学修士取得、82年4月OECD日本

政府代表部、93年6月運輸省観光部長、95年6月運輸相大臣官房審議官、96年6月運輸省鉄道局次

長、97年6月運輸省自動車交通局長、99年7月海上保安庁長官、2001年7月参議院議員（外務大臣

政務官、参議院文教科学委員長など歴任）、07年5月奈良県知事(1期)、11年5月奈良県知事(2

期)、15年5月奈良県知事(3期)、19年5月奈良県知事(4期)、現在に至る。

奈良経済同友会 宛

（ＦＡＸ：０７４２－２２－９６１３）

奈良経済同友会

令和４年度通常総会・記念特別講演会

と き 令和４年５月１８日（水）１４：００～１９：３０

ところ ホテル日航奈良４階 飛天の間

※該当の箇所に〇印をご記入ください。

出 席

（リアル）

出 席

（リモート）
欠 席 備   考

通常総会

14:00～15:40

代理人がご出席の場合は

下記委任状をご提出ください。

記念特別講演会

16:00～17:30

懇親会

17:45～19:30

※リモート出席の方には、開催日１週間前を目途に e-mailにて視聴案内を送らせていただきます。

連絡欄

会社名

役職名

氏 名

※会員本人が総会にご欠席の場合（代理人出席の場合を含む）は、下記委任状に

ご署名ください。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

＜ 委 任 状 ＞

令和４年５月１８日の奈良経済同友会令和４年度通常総会における私の権限の全てを、

代表幹事・代理出席者 を代理人と定め、委任致します。
   （どちらかに○印)

  ＜代理出席者＞

役職・氏名

        年   月   日

        署名

5月 9日(月)必着